ЗЕЛЁНОВСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОСНОВСКОГО РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятый созыв – восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2014 г.                    с.Зелёное                     № 31

Об  отчете главы Зелёновского сельсовета о результатах своей деятельности

и  деятельности  администрации Зелёновского сельсовета за 2013год

            Заслушав и обсудив представленный главой Зелёновского сельсовета

Куликовой Е.Д.   отчет о результатах своей деятельности и деятельности

администрации Зелёновского сельсовета за 2013год, в том числе о решении

вопросов, поставленных Зелёновским сельским Советом народных

депутатов, в соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение

постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, экономике,

бюджету и социальным вопросам  Зелёновский сельский Совет народных

депутатов РЕШИЛ:

1. Признать деятельность главы Зелёновского сельсовета Куликовой

Е.Д.  и деятельность администрации Зелёновского сельсовета за 2013 год, в

том числе по решению вопросов, поставленных Зелёновским сельским

Советом народных депутатов, удовлетворительной.

2. Отметить в деятельности главы Зелёновского сельсовета

положительные результаты в решении вопросов по  водоснабжению,

благоустройству населенных пунктов.

           3. Рекомендовать главе Зелёновского сельсовета Куликовой Е.Д

направить свою деятельность на   увеличение доходной части бюджета,

выполнение социально-экономических программ на 2014год.

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации

«Зелёновский вестник».

           5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, экономике,

бюджету и социальным вопросам.

Глава  сельсовета                                                      Е.Д.Куликова